関東各都県テニス協会審判委員会及び事務局　御中　　　　　　　　　　　　　　　　2011/01/14
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　　　長岡三郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　審判委員会委員長　荒本雅子

ルール講習会開催のお知らせ
各都県の皆様には、小正月を迎えいかがお過ごしでしょうか。
皆様には日頃より協会の事業にご協力頂き感謝いたしております。

さて、此度下記要項で「JTAルールブック２０１１」改訂にともなうルール講習会を
開催いたしますので、審判員のみならず、ルールに関心をお持ちの方々に参加を
呼びかけてくださいますよう、よろしくお願いいたします。
記

主　　催：　関東テニス協会審判委員会

開催日時：　２０１１年３月１２日（土）１０：００～１２：００（受付９：３０～）

場　　所：　新宿コズミックスポーツセンター　　３階　大会議室
　　　　　　　新宿区大久保3-1-2　(TEL　03-3232-7701)
　　西早稲田駅（東京メトロ副都心線）　３番出口　徒歩２分
　　高田馬場駅（JR山手線・営団東西線・西武新宿線）より徒歩17分（戸山公園内）
講　　師：　川廷　尚弘氏（ＪＴＡ理事・副本部長・国際委員長・コミュニケーション

マネージャー　・　楽天オープントーナメントディレクター
全日本レフリー）
講習内容：　２０１１年版「JTAルールブック」改定内容解説

　　　　　　その他、ルールに関する質疑応答

参加費用：　１，５００円（当日会場で徴収）

参加資格：　都県協会所属団体加盟者（ルールに関心のある方であれば審判員資格の
有無は問いません）

定　　員：　１００名（定員割当　東京・神奈川・・各３５名、その他５～１０名）

　　　　定員に満たない時には、申し込み数が多い都県に割り振りますのでご了解下さい。

　　　　定員オーバーとなり、受講できない場合にはその旨、ご連絡いたします。

持 参 品：　２０１１年版「JTAルールブック」、筆記用具、審判員証

　　　　２０１１年版「JTAルールブック」ご希望の方は受講申し込み書にご記入下さい。

（１冊１，５００円の見込み）
申　　込：　別添申し込み書に必要事項をご記入の上、各都県テニス協会審判委員会へ
お送り下さい。　　FAXでも可。

申込締切：　２月２８日各都県テニス協会必着
　各都県協会は取り纏めて３月４日までに関東テニス協会事務局二階堂様まで
　お送り下さい。
以上

ルール講習会受講申込書

関東テニス協会主催のルール講習会に申し込みます。

	氏　　名

	住　　所
	〒

	T  E  L

	F  A  X:

	「JTA2011ルールブック」申し込み
	　　　　　　　　　　　　　冊

------------------------郵送される方は切り取ってお送りください---------------------

【会場案内】

-[image: image1.png]SEEAE

When
o)
; %
]
=
wazy
F25 el E
3| 3
-xmua« 7§§
[T =
- E R EEEEEEEE ]
o " a
@
mrusm